
TISKOVINA

ORMOŽ, 01.AVGUST 2002

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

LETNIK: 6 ŠT.:9

VSEBINA

44. ODLOK o koncesiji za izvajanje 
gospodarske javne službe 
odlaganja ostankov komunalnih 
odpadkov

45. ODLOK o spremembah in 
dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda na področju 
izobraževalne dejavnosti odraslih

46. ODLOK o spremembi in 
dopolnitvi Odloka o proračunu 
Občine Ormož za leto 2002

47. ODLOK o zaključnem računu 
proračuna Občine Ormož za leto 
2001

48. ODREDBO o spremembi in 
dopolnitvi odredbe o ureditvi 
cestnega prometa v občini Ormož

49. SKLEP o soglasju k ceniku za 
letno kopališče v Ormožu za leto 
2002.

50. SKLEP o imenovanju članov 
volilne komisije Občine Ormož

51. RAZPIS rednih volitev članov 
svetov krajevnih skupnosti na 
območju Občine Ormož

44.

Na podlagi 32. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93), 18. 
člena Odloka o gospodarskih javnih službah v 
občini Onnož (Uradni vestnik občin Onnož in 
Ptuj, št. 26/94,, 9/96, Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 3/98, 7/98, 10/99), 4. člena Odloka o

načinu izvajanja gospodarske javne službe 
odlaganja ostankov komunalnih odpadkov 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 8/02) in 16. 
člena Statuta občine Onnož (Uradni vestnik 
občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je Občinski svet 
občine Onnož na svoji 41. seji, dne 30.7.2002, 
sprejel

ODLOK

o koncesiji za izvajanje gospodarske javne 
službe odlaganja ostankov komunalnih 

odpadkov

1. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se določi predmet in pogoji
koncesije za izvajanje gospodarske javne službe
odlaganja ostankov komunalnih odpadkov.

2. člen
(predmet in območje koncesije)

Predmet koncesije je:
- odlaganje ostankov komunalnih odpadkov do 

zaprtja odlagališča Dobrava - Onnož;
- sanacija, vzdrževanje in upravljanje 

odlagališča komunalnih odpadkov Dobrava - 
Onnož ter objektov in naprav skladno s 
predpisanimi pogoji;

- zapiranje odlagališča ter okolje varstveni 
ukrepi po zaključku delovanja odlagališča;

- upravljanje odlagališča po zaprtju.

Koncesija se izvaja na območju celotne občine
Onnož.

3. člen
(pogoji za opravljanje koncesije)

Koncesionar mora za opravljanje koncesije iz 2.
člena tega odloka izpolnjevati naslednje pogoje:

- da je gospodarska družba ali samostojni 
podjetnik posameznik registriran za 
opravljanje dejavnosti;

- da razpolaga z ustrezno tehnično opremo za 
izvajanje dejavnosti;

- da razpolaga z zadostnim strokovnim kadrom 
za izvajanje koncesionirane dejavnosti in sicer 
najmanj z 2 delavcema z VII. stopnjo

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 01.AVGUST 2002, ŠT.9

strokovne izobrazbe: 1 univ.dipl.inž.
gradbeništva in 1 univ.dipl.inž. kemije 
oziroma biologije in 2 delavca s IV. stopnjo 
strokovne izobrazbe;

- da ima poravnane davke in dmge obvezne 
dajatve;

- da je finančno usposobljen za izvajanje te 
dejavnosti;

- da ima predpisana dovoljenja za izvajanje 
dejavnosti oziroma se mora zavezati, da si jih 
bo pridobil v roku 2 let, če bo izbrana za 
koncesionaija;

- da ima ustrezne reference s področja izvajanja 
dejavnosti iz 2. člena tega odloka;

- da izdela in predloži načrt ravnanja z odpadki;
- da se zaveže, da bo izvedel II. fazo sanacije 

odlagališča komunalnih odpadkov Dobrava - 
Onnož.

4. člen
(javna pooblastila)

Koncesionaiju bo koncendent podelil naslednja 
javna pooblastila:
- izključno pravico opravljanja koncesionirane 

dejavnosti za čas trajanja koncesijske 
pogodbe;

- izključno pravico upravljanja z 
infrastrukturnimi objekti in napravami, 
potrebnimi za opravljanje koncesionirane 
gospodarske javne službe.

5. člen
(trajanje koncesije)

Koncesijska pogodba se sklene za določen čas.

Koncesijska pogodba se sklene za 10 let.

Koncesija prične veljati z dnem podpisane 
koncesijske pogodbe.

Koncesijska pogodba se po njenem preteku lahko 
podaljša oz. ima koncesionar pri sklepanju 
pogodbe o koncesiji prednost.

6. člen
(Viri financiranja)

Gospodarska javna služba, ki jo opravlja 
koncesionar se financira iz:

plačil uporabnikov za storitve javne službe; 
iz proračuna občine Onnož; 
iz drugih virov.

7. člen
(nadomestilo koncendentu)

Koncesionar za pridobljeno koncesijo plačuje 
koncendentu letno nadomestilo za pridobitev 
koncesije, katerega višina se določi na podlagi

razpisne ponudbe izbranega koncesionaija s 
koncesijsko pogodbo.

8. člen
(nadzor nad izvajanjem koncesije)

Strokovni nadzor nad izvajanjem koncesije 
opravlja pristojni upravni organ občine Onnož. 
Inšpekcijski nadzor nad izvajanjem 
koncesionirane dejavnosti gospodarske javne 
službe opravljajo pristojne inšpekcijske službe.

9. člen
(način prenehanja koncesijskega razmerja)

Razmaje med koncendentom in koncesionaijem 
preneha:
- s prenehanjem koncesijske pogodbe;
- s prenehanjem koncesionaija ah stečaja 

koncesionaija;
- z odkupom koncesije;
- z odvzemom koncesije;
- s prevzemom koncesionirane gospodarske 

javne službe v režijo.

V primem prenehanja koncesijskega razmaja 
mora dotedanji koncesionar nepretrgano 
opravljati gospodarsko javno službo do dneva, ko 
to prevzame dmg izvajalec.

10. člen
(prenehanje koncesijske pogodbe)

Koncesijska pogodba preneha:
po preteku časa, za katerega je bila sklenjena; 
z odpovedjo koncesije; 
z razdrtjem.

Vsaka stranka lahko odpove koncesijsko 
pogodbo. Odpovedni rok se določi v koncesijski 
pogodbi in ne sme biti krajši od 6 mesecev.

Koncendent lahko razdre koncesijsko pogodbo, če 
koncesionar krši bistvene določbe koncesijske 
pogodbe, če povzroča škodo uporabnikom 
storitev javne službe ah drugim osebam ali če 
obstaja utemeljen dvom, da koncesionar ne bo 
izpolnil svoje obveznosti.

Podrobneje se pogoji in medsebojne pravice in 
obveznosti ob odpovedi ah razdrtju koncesijske 
pogodbe določijo v koncesijski pogodbi.

11. člen
(prenehanje koncesionarja ali stečaj 

koncesionarja)

Koncesijsko razmaje preneha z dnem prenehanja 
koncesionaija ali z dnem, ko po zakonu nastanejo 
pravne posledice začetka stečajnega postopka nad 
koncesionaijem.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 01.AVGUST 2002, ŠT.9

Podrobneje se pogoji in medsebojne pravice in 
obveznosti v primem prenehanja koncesionaija ali 
stečaja koncesionaija določijo v koncesijski 
pogodbi.

12. člen
(odkup koncesije)

Z odkupom koncesije preneha koncesijsko 
razmaje tako, da koncesionar preneha opravljati 
javno službo, kije predmet koncesije, koncendent 
pa v določnem obsegu prevzame objekte in 
naprave, ki jih je koncesionar zgradil ali dmgače 
pridobil za namen izvajanja koncesionirane 
gospodarske javne službe.

Odkup koncesije je možen samo, če je izrecno 
predviden v koncesijski pogodbi, s katero se 
določi tudi način, obseg in pogoji odkupa.
Ne glede na prejšnji odstavek je odkup lahko tudi 
prisilen. Za prisilen odkup koncesije se 
uporabljajo določbe predpisa, ki urejajo 
razlastitev. Ob prisilnem odkupu je koncendent 
dolžan plačati koncesionaiju odškodnino, ki se 
določa po predpisih o razlastitvi.

13. člen
(odvzem koncesije)

Koncendent lahko odvzame koncesijo 
koncesionaiju:
- če ne začne opravljati koncesionirane 

gospodarske javne službe v za to določenem 
roku,

- če je v javnem interesu, da se dejavnost 
preneha izvajati kot gospodarska javna služba 
ali kot koncesionirana gospodarska javna 
služba.

Pogoji odvzema koncesije se določijo v 
koncesijski pogodbi.

V primem odvzema koncesije se smiselno 
uporabijo določbe Zakona o prisilnem odkupu 
koncesije.

14. člen
(prevzem koncesije)

Koncendent lahko začasno prevzame za 
koncesionaijev račun izvrševanje odlaganja 
ostankov komunalnih odpadkov v režijo, če:
- koncesionar zaradi ravnanja pri njem 

zaposlenih ljudi ne zagotovi opravljanja te 
gospodarske javne službe ali če

- koncesionar pri prenehanju koncesijskega 
razmaja ne zagotovi nepretrganega 
opravljanja službe do dneva, ko njeno 
opravljanje prevzame dmg izvajalec.

15. člen
(razpis koncesije)

Koncesija za izvajanje odlaganja ostankov 
komunalnih odpadkov se odda po javnem 
razpisu, ki se objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije.

V objavi javnega razpisa se zlasti določi:
- predmet koncesije;
- postopek izbire koncesionaija;
- kraj, čas in plačilne pogoje za dvig razpisne 

dokumentacije;
- rok za predložitev vlog;
- naslov, prostor, datum in ura javnega 

odpiranja vlog in
- rok, v katerem bodo kandidati obveščeni o 

izidu javnega razpisa.

Brez javnega razpisa se koncesija lahko odda:
- kadar gre za oddajo koncesije za obdobje, kije 

krajše od obdobja, ki ga določa ta odlok;
- kadar gre za oddajo koncesije izvajalcu, ki je 

na podlagi pogodbe do sprejema tega odloka 
izvajal to dejavnost in če za izvajanje te 
dejavnosti izpolnjuje vse pogoje določene s 
tem odlokom;

- kadar gre za podaljšanje koncesijskega 
razmaja.

16. člen
(izbor koncesionarja)

Postopek v zvezi z izbiro koncesionaija vodi 
posebna tri članska strokovna komisija, ki jo 
imenuje župan.

Izmed pravočasno prispelih in popolnih vlog 
izbere koncesionaija koncendent z upravno 
odločbo.

V odločbi o izbiri se določi rok , v katerem mora 
koncesionar podpisati pogodbo, sicer odločba 
preneha veljati.

Odločba preneha veljati tudi, če izbrani 
koncesionar ne izpolni pogojev določenih z 
odločbo.

17. člen
(sklenitev koncesijske pogodbe)

Koncendent sklene s koncesionaijem koncesijsko 
pogodbo v skladu z zakonom. Pogodbo podpiše 
župan.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 01.AVGUST 2002, ŠT.9

18. člen
(Pravice in obveznosti koncesionarja)

Pravice in obveznosti koncesionaija v zvezi z
izvajanjem javne gospodarske službe:
- pridobitev dovoljenja za odlaganje v roku 

določenim v šesti alinei 3. člena;
- s skrbnostjo dobrega gospodama skrbeti za 

nemoteno in neprekinjeno izvajanje 
obveznosti iz koncesijske pogodbe;

- zagotavljati obveznost neprekinjenega 
izvajanja javne službe in zagotavljati storitev 
določene kvalitete;

- pod enakimi pogoji nuditi svoje storitve vsem 
uporabnikom (obveznost sklepanja pogodb), 
razen če ob prevzemu ostankov odpadkov 
ugotovi, da ti ne ustrezajo predpisanim 
pogojem;

- zagotavljati vse ukrepe za delovanje 
odlagališča v skladu s predpisom o odlaganju 
odpadkov;

- dolžnost preverjanja vseh dostavljenih 
odpadkov v skladu s predpisom o odlaganju 
odpadkov;

- v skladu s predpisi sprejeti poslovnik za 
obratovanje odlagališča in voditi evidence 
oziroma obratovalni dnevnik;

- skrb za vzdrževanje in obratovanja 
odlagališča, skladno s predpisi;

- obveščati občane o obratovanju odlagališča; 
določiti obratovalni čas odlagališča;

- odškodninska odgovornost za povzročeno 
škodo;

- dolžnost poročanja občini Onnož;
- omogočiti občini Onnož izvajanje nadzora 

nad izvrševanjem javne službe oziroma 
koncesijske pogodbe;

- izvesti sanacijo odlagališča komunalnih 
odpadkov Dobrava - Onnož.

19. člen
(Pravice in obveznosti koncendenta)

Pravice in dolžnosti koncendenta so:
- pravica nadzora nad izvrševanjem javne 

službe oziroma koncesijske pogodbe, ki 
vključuje pravico pregledovati objekte in 
naprave koncesije te dokumentacijo 
koncesionaija ter pravico nadzirati kvaliteto 
izvajanja storitev koncesionaija;

- subsidiarna odškodninska odgovornost za 
škodo, ki jo koncesionar povzroči 
uporabnikom storitev ah drugim osebam.

20. člen
(odgovornost za škodo)

Za odgovornost za škodo, ki jo povzroči
koncesionar pri izvajanju ah v zvezi z izvajanjem
gospodarske javne službe uporabnikom ali drugim

pravnim ali fizičnim osebam, se uporabljajo 
veljavni zakonski predpisi.

21. člen
(splošna določila)

Koncesijo opravlja koncesionar v svojem imenu 
in za svoj račun na podlagi pooblastil tega odloka 
in koncesijske pogodbe.
Koncesionar ne more prenesti izvajanja javne 
službe ah katerekoli njene sestavine na dmgo 
osebo.

22. člen
(veljavnost odloka)

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 352-148/02 MI
Onnož, dne 30.7.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

45.

Po 3. odstavku 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91 in 8/96), 15. člena Zakona o 
izobraževanju odraslih (Uradni list RS št. 12/96) 
in 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni vestnik 
občine Onnož št. 11/99, 7/01), je Občinski svet na 
svoji 41. seji, dne 30.7.2002 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 

ustanovitvi Javnega zavoda na področju 
izobraževalne dejavnosti odraslih

1. člen

V 4. členu odloka o ustanovitvi javnega zavoda na 
področju izobraževalne dejavnosti odraslih 
(Uradni vestnik občin Onnož in Ptuj, št. 30/91, 
14/96, Uradni vestnik občine Onnož, št. 3/98) se 
za peto alineo dodajo štiri nove alinee, ki glasijo:
- "M/80.210 Srednješolsko splošno izobraževanje
- M/80.220 Srednješolsko poklicno in strokovno

izobraževanje
- M/80.102 Osnovnošolsko splošno izobraževanje
- M/92.623 Dmge športne dejavnosti".

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 01.AVGUST 2002, ŠT.9

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 012-2/02 HZ
Onnož, dne 30.7.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

46.

Na podlagi 45. člena Zakona o financiranju občin 
(Uradni list RS, štev. 80/94, 45/97, 56/98 in 89/99 
- odločba US), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, štev. 79/99 in 79/01) ter 
16. in 104. člena Statuta Občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Onnož, štev. 11/99 in 7/01), je 
občinski svet na svoji 41. seji, dne 30.07.2002 
sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu 

Občine Ormož za leto 2002

1. člen

Prvi odstavek 2. člena Odloka o proračunu 
Občine Onnož za leto 2002 (Uradni vestnik 
občine Onnož, štev. 15/01) se spremeni tako, da 
se glasi:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Skupina/

Podskupina
kontov

Naziv Proračun 
leta 2002

I. SKUPAJ 
PRIHODKI
(70+71+72+73+74)

2.576.408.831,21 SIT

TEKOČI
PRIHODKI (70+71)

1.515.269.689,10 SIT

70 DAVČNI
PRIHODKI

1.114.087.580,00 SIT

700 Davki na dohodek in 
dobiček

562.310.000.00 SIT

703 Davki na premoženje 227.711.000.00 SIT
704 Domači davki na 

blago in storitve
324.066.580.00 SIT

71 NEDAVČNI
PRIHODKI

401.182.109,10 SIT

710 Udeležba na dobičku 
in dohodki od 
premoženja

45.921.109.10 SIT

711 Takse in pristojbine 11.316.000.00 SIT
712 Denarne kazni 1.546.000.00 SIT
713 Prihodki od prodaje 

blaga in storitev
12.300.000.00 SIT

714 Drugi nedavčni 
prihodki

330.099.000.00 SIT

72 KAPITALSKI
PRIHODKI

92.477.536,60 SIT

720 Prihodki od prodaje 
osnovnih sredstev

55.857.865.60 SIT

722 Prihodki od prodaje 
zemljišč in 
nematerialnega 
premoženja

37.619.671.00 SIT

74 TRANSFERNI
PRIHODKI

968.661.605,51 SIT

740 Transferni prihodki iz 
drugih javnofinančnih 
institucij

968.661.605.51 SIT

II. SKUPAJ
ODHODKI
(40+41+42+43)

2.592.788.139,74 SIT

40 TEKOČI
ODHODKI

543.218.643,84 SIT

400 Plače in drugi izdatki 
zaposlenim

124.098.000.00 SIT

401 Prispevki 
delodajalcev za 
socialno varnost

15.992.490.00 SIT

402 Izdatki za blago in 
storitve

281.329.507.00 SIT

403 Plačila domačih 
obresti

9.600.000.00 SIT

409 Rezerve 112.198.646.84 SIT
41 TEKOČI

TRANSFERI
1.115.976.127,00 SIT

410 Subvencije 243.353.413.00 SIT
411 Transferi 

posameznikom in 
gospodinjstvom

432.155.000.00 SIT

412 Transferi neprofitnim 
organizacijam in 
ustanovam

108.528.000.00 SIT

413 Drugi tekoči domači 
transferi

331.939.714.00 SIT

42 INVESTICIJSKI
ODHODKI

739.384.395,90 SIT

420 Nakup in gradnja 
osnovnih sredstev

739.384.395.90 SIT

43 INVESTICIJSKI
TRANSFERI

194.208.973,00 SIT

430 Investicijski
transferi

194.208.973.00 SIT

m.
PRORAČUNSKI 
PRESEŽEK (I.—II.)

0,00

PRORAČUNSKI
PRIMANJKLJAJ

16.379.308,53 SIT

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN 
NALOŽB

Skupina/
Podskupina

kontov
Naziv

Proračun 
leta 2002

IV. PREJETA 
VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN
PRODAJA
KAPITALSKIH
DELEŽEV
(750+751+752)

75 PREJETA
VRAČILA DANIH 
POSOJIL

20.650.000,00 SIT

750 Prejeta vračila danih 
posojil

11.918.000.00 SIT

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 01.AVGUST 2002, ŠT.9

Številka: 403-6/02-TV 
Ormož, dne 30.07.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

47.

Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin 
(Uradni list RS, štev. 80/94, 45/97 in 56/98), 29. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, štev. 74/98), 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, štev. 79/99) in 16. člena 
Statuta Občine Onnož, štev. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet Onnož na svoji 41. seji, dne 30.07. 
2002 sprejel

ODLOK
o zaključnem računu proračuna Občine 

Ormož za leto 2001

C. RAČUN FINANCIRANJA „

Sprejme in potrdi se zaključni račun o izvršitvi 
proračuna Občine Onnož Za leto 2001, katerega 
sestavni del je zaključni račun proračunskih 
skladov Občine Onnož za leto 2001 in zaključni 
računi neposrednih porabnikov občinskega 
proračuna.

2. člen

Doseženi prihodki in odhodki po zaključnem 
računu za leto 2001 znašajo:

2.člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. Skupaj prihodki 2.121.719.469,00 SIT

II. Skupaj odhodki 2.118.726.059,18 SIT
III. Proračunski presežek 2.993.409,82 SIT

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN 
NALOŽB

IV. Prejeta vračila danih 
posojil in prodaja 
kapitalskih deležev

26.063.873,00 SIT

V. Prejeta sredstva iz 
naslova kupnin

10.658.664,24 SIT

VI. Dana posojila in 
povečanje kapitalskih 
deležev

87.000.000,00 SIT

VII. Prejeta minus dana 
posojila in spremembe 
kapitalskih deležev

- 50.277.462,76 SIT

VIII. Skupni primanjkljaj - 47.284.052,94 SIT

Skupina/
Podskupina

kontov
Naziv

Proračun
Leta 2002

VII.
ZADOLŽEVANJE
(500)

50 ZADOLŽEVANJE 145.000.000,00 SIT
500 Domače zadolževanje 145.000.000.00 SIT

VIII. ODPLAČILA 
DOLGA (550)

55 ODPLAČILA
DOLGA

20.854.000,00 SIT

IX. SPREMEMBA 
STANJA
SREDSTEV NA 
RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.- 
VIII.)

-15.803.308,53 SIT

POVEČANJE 
SREDSTEV NA 
RAČUNU PO
ZR/2001

15.803.308,53 SIT

IX. NETO 
ZADOLŽEVANJE

(VII.-VIII.)

124.146.000,00 SIT

XI. NETO 
FINANCIRANJE 
(VI. + IX.)

576.000,00 SIT

751 Prodaja kapitalskih 
deležev

0.00 SIT

752 Kupnine iz naslova 
kapitalizacije

8.732.000.00 SIT

V. DANA
POSOJILA IN 
POVEČANJE 

KAPITALSKIH 
DELEŽEV 
(440+441+442)

44 DANA POSOJILA
IN POVEČANJE
KAPITALSKIH
DELEŽEV

144.220.000,00 SIT

440 Dana posojila 25.000.000.00 SIT
441 Povečanje kapitalskih 

deležev
116.600.000.00 SIT

442 Poraba sredstev 
kupnin iz naslova 
privatizacije

2.620.000.00 SIT

VI. PREJETA
MINUS DANA
POSOJILA IN 
SPREMEMBE
KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

(IV.-V.)

-123.570.000,00 SIT

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 01.AVGUST 2002, ŠT.9

C. RAČUN FINANCIRANJA
IX. Zadolževanje 
proračuna

50.000.000,00 SIT

X. Odplačila dolga 19.991.042,78 SIT
XI. Neto zadolževanje 30.008.957,22 SIT
XII. Zmanjšanje sredstev 
na računih

- 17.275.095,72 SIT

XIII. Sredstva na računu 
po zaključnem računu 
2000

45.276.693,35 SIT

XIV. Povečanje sredstev 
na računih po ZR/2001

28.001.597,63 SIT

3. člen

Presežek prihodkov v višini 28.001.597,63 SIT se 
po zaključnem računu proračuna Občine Onnož 
za leto 2001 prenese v bilanco prihodkov in 
odhodkov kot povečanje sredstev na računih za 
razporeditev:
- v bilanci odhodkov proračuna Občine Onnož 

za leto 2002 v višini 15.803.308,53 SIT in
- v bilanci odhodkov proračunov krajevnih 

skupnosti v višini 12.198.289,10 SIT.
Sredstva proračunskega sklada rezerv v znesku 
38.572.345,91 SIT se po zaključnem računu za 
leto 2001 prenesejo v proračunski sklad rezerv

Občine Onnož za leto 2002 kot povečanje 
sredstev na računu.

Sredstva proračunskega sklada za področje 
stanovanjskega gospodarstva v znesku 
10.763.909,88 SIT se po zaključnem računu za 
leto 2001 prenesejo v bilanco prihodkov in 
odhodkov kot zmanjšanje sredstev na računu.

4. člen

Pregled prihodkov in njihova razporeditev po 
zaključnem računu proračuna Občine Onnož za 
leto 2001 je prikazan v bilančnem delu proračuna 
Občine Onnož , kije sestavni del tega odloka.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 403-3/2002-TV 
Onnož, dne 30.07.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 01.AVGUST 2002, ŠT.9

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Podskupina
Konto

PREJEMKI REALIZACIJA 2001 Struktura

1 2 3 4
70 DAVČNI PRIHODKI 849.341.761,43 40,03

700 Davki na dohodek in dobiček 500.371.070,07 23,58
703 Davki na premoženje 216.207.147,49 10,19
704 Domači davki na blago in storitve 132.763.543,87 6,26

71 NEDAVČNI PRIHODKI 372.444.661,62 17,55
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 36.759.322,92 1,73
711 Takse in pristojbine 11.084.843,07 0,52
712 Denarne kazni 2.060.835,79 0,10
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 16.296.768,63 0,77
714 Dmgi nedavčni prihodki 306.242.891,21 14,43

72 KAPITALSKI PRIHODKI 15.704.772,00 0,74
720 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 1.639.209,00 0,08
722 Prihodki od prodaje ostalega premoženja 14.065.563,00 0,66

74 TRANSFERNI PRIHODKI 884.228.273,95 41,68
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 884.228.273,95 41,68

I. SKUPAJ PRIHODKI 2.121.719.469,00 100,00

II. Sredstva na računu 45.276.693,35

IZDATKI
40 TEKOČI ODHODKI 502.440.184,72 23,71

400 Plače in dmgi izdatki zaposlenim 109.988.610,29 5,19
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 13.524.681,90 0,64
402 Izdatki za blago in storitve 357.248.534,14 16,86
403 Plačila domačih obresti 9.761.298,03 0,46
409 Sredstva izločena v rezerve 11.917.060,36 0,56

41 TEKOČI TRANSFERI 1.013.946.085,38 47,86
410 Subvencije 231.627.516,83 10,93
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 375.718.504,24 17,73
412 Transferi neprofitnim organizac. in ustanovam 92.195.950,33 4,35
413 Dmgi tekoči domači transferi 314.404.113,98 14,84

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 530.272.559,62 25,03
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 530.272.559,62 25,03

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 72.067.229,46 3,40
430 Investicijski transferi 72.067.229,46 3,40

III. SKUPAJ IZDATKI 2.118.726.059,18 100,00

IV. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (I-II) 0,00

V. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 48.270.103,17

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Podskupina
Konto

PREJEMKI REALIZACIJA 2001 Struktura

1 2 3 4
VI. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 

KAPITALSKIH DELEŽEV
75 Prejeta vračila danih posojil 36.722.537,24 100,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 0,00
751 Prodaja kapitalskih deležev 26.063.873,00 70,98

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 01.AVGUST 2002, ŠT.9

752 Kupnine iz naslova privatizacije (stanovanja) 10.658.664,24 29,02

IZDATKI
VIL DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV

44 Dana poso jila 87.000.000,00 100,00
440 Dana posojila 22.000.000,00 25,29
441 Povečanje kapitalskih deležev 65.000.000,00 74,71

VIII. Prejeta minus dana posojila in spremembe 
Kapitalskih deležev (I+IVMII+V)

-50.277.462,76

IX. Skupni primanjkljaj
(Prihodki minus odhodki ter saldo prejetih in 
danih posojil)

-.2007.359,59

C. RAČUN FINANCIRANJA

Podskupina
Konto

PREJEMKI REALIZACIJA 2001 Struktura

50 ZADOLŽEVANJE
500 Domače zadolževanje 50.000.000,00 100,00
501 Zadolževanje v tujini 0,00 0,00

X. ZADOLŽEVANJE SKUPAJ 50.000.000,00 100,00

IZDATKI
55 ODPLAČILA DOLGA

550 Odplačila domačega dolga 19.991.042,78 100,00
551 Odplačila tujega dolga 0,00 0,00

XI. ODPLAČILA DOLGA SKUPAJ 19.991.042,78 100,00
XII. NETO ZADOLŽEVANJE 30.008.957,22
XIII. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV

NA RAČUNIH 
(I-II+IV-V+VII-IX)

28.001.597,63

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 01.AVGUST 2002, ŠT.9

48.

Na podlagi določil Odloka o cestno prometni 
ureditvi v občini Onnož (Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 1/2002) in 30. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 
7/01) je župan občine Onnož sprejel

ODREDBO
o spremembi in dopolnitvi odredbe 

o ureditvi cestnega prometa v občini Ormož

1. člen

V drugem odstavku 3. člena Odredbe o ureditvi 
cestnega prometa v občini Onnož (Uradni vestnik 
št. 4/02, 5/02) se številka "36.000,00" nadomesti s 
številko" 18.000,00".

2. člen

V petem odstavku 9. člena se številka "3.000,00" 
nadomesti s številko "1.500,00".

3. člen

V tretjem odstavku 10. člena se številka 
"3.000,00" nadomesti s številko "1.500,00".

4. člen

V prvem odstavku 12. člena se šesta alinea 
spremeni tako, da se glasi:
" območje S6, ki zajema parkirišče na dvorišču 
Kerenčičevega trga 13".

5. člen

Za 13. členom se doda nov člen, ki se glasi:
(1) Postopek za pridobitev dovolilnice za 
parkiranje v beli coni in na območjih, ki so 
določena za stanovalce se začne na predlog osebe, 
ki želi pridobiti dovolilnico z vlogo, ki se sestavi 
na Občini Onnož, Ptujska cesta 6, Onnož.
(2) Prosilec lahko zaprosi za izdajo ene
dovolilnice. Dovolilnica se lahko izda za tekoči 
mesec ah tekoče leto oziroma za več mesecev.
(3) Vloga za izdajo parkirne dovolilnice mora 
vsebovati:

ime in priimek;
naslov (stalno prebivališče);
registrska številka

K vlogi je treba priložiti naslednja dokazila: 
fotokopijo osebnega dokumenta; 
fotokopijo prometnega dovoljenja; 
potrdilo o plačilu takse oziroma 
parkirnine.

(4) Dovolilnica se izda, ko so poravnane vse 
obveznosti v zvezi njeno izdajo.
Ostali členi se ustrezno preoštevilčijo.

6. člen

(1) Ta odredba začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku občine Onnož, 
uporablja pa se od 05. julija 2002 dalje.

Številka: 344-49/2002 HZ 
Onnož, dne 29.07.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

49.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01) 
je Občinski svet Onnož na svoji 41 seji, dne 
30.7.2002 sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju k ceniku za letno kopališče v 

Ormožu za leto 2002

1.

Občinski svet občine Onnož daje soglasje k 
ceniku za letno kopališče v Onnožu za leto 2002, 
kije sestavni del tega sklepa.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
sklep št. 380-1/02 HZ z dne 27.5.2002.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 380-1/02HZ 
Onnož, dne 30.7.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 01.AVGUST 2002, ŠT.9

KOMUNALNO PODJETJE ORMOŽ d.o.o. 
Hardek 21 c,.
ORMOŽ

LETNO KOPALIŠČE V ORMOŽU 

Odpiralni čas:
dnevni: vsak dan od 9.00 do 19.00 ure 
nočni: petek, sobota in nedelja od 

20.00 do 22.00 ure

50.

Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 70/95, 
51/02) in 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01) je 
Občinski svet Onnož na svoji 41.redni seji, dne 
30.07.2002 sprejel

CENIK

VSTOPNICE SIT
ODRASLI
- do 4 ure 600.00
- dnevna 800.00
- mesečna 13.000.00
upokojenci, invalidi, študenti (ob predložitvi 
dokumenta)
- do 4 ure 500.00
- dnevna 700.00

OTROCI od 6 - 15 let
- do 4 ure 300.00
- dnevna 500.00
- mesečna 7.200.00
- za skupino nad 10 kopalcev - 10%-ni popust

OSTALO
- uporaba garderobne omarice 100.00
- odškodnina za izgubljeni ključ 1.000.00
- odškodnina za izgubljeno kartico 1.840.00

NOČNO KOPANJE - ob petkih, sobotah in 
nedeljah
- odrasli 400.00
- otroci do 15 let v spremstvu odrasle osebe 300.00
- najavljena skupina nad 20 kopalcev s plačilom 
vnaprej, tudi od ponedeljka do četrtka

POPUSTI
- zakup nad 10 kopanj v sezoni - 10%-ni popust
- zakup nad 20 kopanj v sezoni - 15%-ni popust

Tečaji v dopoldanskem času se obračunavajo ob 
upoštevanju popusta za skupine otrok in drugih 
ugodnosti v kopalni sezoni 2002.

Imetnik mesečne vstopnice ima 50% popusta pri 
nakupu vstopnice za nočno kopanje.

Davek j e obračunan v ceni.
Cene veljajo od 1. avgusta 2002 dalje.

Številka: 380-1/02-HZ 
Onnož, 30.07.2002

Direktorica:
Pavla MAJCEN

SKLEP
o imenovanju članov volilne komisije 

Občine Ormož

1.

Alojzu Slavku Kečku, univ. dipl. prav., 
predsedniku Volilne komisije občine Onnož, 
preneha mandat v volilni komisiji občine Onnož.

2.

Mateji Zemljak, univ. dipl. prav., članici Volilne 
komisije občine Onnož, preneha mandat v volilni 
komisiji občine Onnož.

3.

Za predsednico Volilne komisije občine Onnož se 
imenuje Mateja Zemljak, univ. dipl. prav. 
Ljutomerska cesta 24, Onnož.

4.

Za člana Volilne komisije občine Onnož se 
imenuje Janko Sever, Hum 71, Onnož.

5.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 006-6/02 HZ 
Onnož, dne 30.07.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

51.

Na podlagi 110. in 111. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 72/93,7/94, 33/94, 
70/95, 51/02) in 30. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01)

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 01.AVGUST 2002, ŠT.9

RAZPISUJEM 
redne volitve članov svetov krajevnih 

skupnosti na območju 
občine Ormož

I.

Redne volitve v svete krajevne skupnosti 
Ivanjkovci, Kog, Miklavž pri Ormožu, Onnož, 
Podgorci, Središče ob Dravi, Sveti Tomaž in 
Velika Nedelja bodo v nedeljo, 10. novembra 
2002.

II.

Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki 
za volilna opravila, se šteje 2. september 2002.

III.

Za izvedbo volitev skrbijo občinska volilna 
komisija in volilne komisije krajevne skupnosti.

Številka: 006-4/02 TV 
Onnož, dne 29.07.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


